
八戸圏域水道企業団

八水契　第 236 号

工事（委託）名

場　所

第２回

1
落札　地方自治法施行令第167
条の9の規定に基づきくじ引き
により決定
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税抜き 税込み

税抜き 税込み

執行　　平成 29 年 07 月 13 日

㈱石上苅田建設

㈱大角建設

大館建設工業㈱

㈱開成建設

㈱高橋工務店

寺下建設㈱

東復建設㈱

㈱佐藤建設工業

地代所建設㈱

㈱下舘組

㈱新盛建設運輸

㈱曽我産業

中当建設㈱

契約金額

予定価格

㈱根城グリーン建設

穂積建設工業㈱

66,654,000

辞退

66,404,000

73,300,000

66,654,000

74,060,000

66,817,990

74,060,000

66,820,000

70,000,000

74,000,000

66,654,000

74,060,000

66,815,000

66,654,000

簡易型一般競争入札執行報告書

白山浄水場構内南側乗入れ道路整備工事

八戸市南白山台一丁目11-1　地内

入札書記載金額（消費税抜き）
備　考

第１回 第３回
入　札　者　氏　名

　契約金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に該当金額の１００分の８に相当する額を加算した金
額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

\66,654,000-

\74,060,000-

\71,986,320-

\79,984,800-

備　　考


